[image: image1.jpg]

           Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste
          Poder Legislativo Municipal – Estado Minas Gerais

[image: image2.png]

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - ESTADO DE MINAS GERAIS – TOMADA DE PREÇOS – EDITAL DE LICITAÇÃO - A Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste/MG torna público que, nos autos do Processo Licitatório nº 004/2018, Modalidade Tomada de Preço nº 002/2018, dia 1º de Novembro de 2018, às 10h30min, fara realizar licitação para aquisição de estrutura metálica para cobertura, fechamento de gradil, corrimão e guarda corpo, para instalação na sede própria da Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste, localizada na Rua Deputada Maria Pena S/N, Centro, São Sebastião do Oeste-MG, com fornecimento de material e mão-de-obra de instalação. É dispensado o cadastramento prévio. É exigida vistoria prévia local obra conforme edital. A presente licitação é regida pela lei federal nº 8.666/93 e suas alterações. O edital relativo ao certame, com suas especificações e exigências, pode ser retirado na sede da Câmara Municipal, com endereço na Avenida Paulo VI nº 1.955, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Cidade de São Sebastião do Oeste-MG, no horário de 07h às 16h em dias úteis. São Sebastião do Oeste, 16 de Outubro de 2018. Geraldo Alves Xavier. Presidente da Câmara. Adilamar Aparecida Pereira. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Avenida Paulo VI nº 1955, Bairro Nossa Senhora Aparecida – São Sebastião do Oeste/MG

CEP: 35.567-000 – Telefax 37 3286-1105 - e-mail: adm@saosebastiaodooeste.cam.mg.gov.br